manerio de Fornecete, et idem de rege
- - - - - - xx. cZ.

In cujus rei testimonium presentibus sieilla nostra apposuimus. Datum apud
Hengham quoad sigillacionem presentium xxiij. die Aprilis anno regni regis
Henrici [sexti] post conquestum octavo.

HuNDREDtJM DE EYNESFORD.

Inquisicio capta apud Refham in comitatu Norffolkie die Martis proximo post
festum Assencioni=? Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto

coram Nicholao Castell, Henrico Cat et sociis suis collectoribus regis tam subsidii

ecclesiarum quam feodorum militum in parliamento suo tento apud Westmonas-
terium in quindena Sancti Michaelis ultimo preterite concessi per sacramentum
Galfridi King, Johannis Gerveys, Johannis Popye, Hugonis Mason, Simonis Tolle,
Will elmi Bonbrygge, Richeri Fetys, Johannis Sparke, Thome Seggeford, Ricardi

Aleyne, Henrici Wegge, et Johannis Parkere, juratorum, qui dicunt super
sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seissite

et possessionate et eorum quilibet est seisita et possessionata in terris et

tenementis in dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet modo
et forma, qui sequuntur videlicet quod :

—

Thomas, dominus de Morlee, tenet in Folsham quartam partem j. f. m.
inmediate de comite Grloucestrie, que nuper fuit Willelmi de Morlee.

Johannes Crane tenet in Norton et Thymelthobp di. f. m. inmediate de comite

Warennie, quod nuper fuit Johannis Grerbrygge.

Idem Johannes Crane tenet in Norton et Gestweyt di. f. m. inmediate de

Ricardo filio Simonis, quod nuper fuit Yincentii Norton.

Thomas Mounseux tenet in Dallyng tres partes j. f. m. inmediate de heredibus

Willelmi Comyn, que nuper fuerunt Johannis Ratlesden.

Johannes Melman et Johannes atte Brygg tenent in Salle quartam partem
j,

f. m. inmediate de heredibus Johannis de Bello Monte, que nuper fuit Simonis
atte Hawe.

Domina Elena de Brewes tenet in eadem j. f. m. inmediate de heredibus

Galfridi Saye, quod nuper fuit Johannis Brewes.

Thomas de Kerdeston, miles, tenet in Kerdeston di. f. m. inmediate de Fulcone

Banyard, quod nuper Willelmi de Kerdeston.

Johannes Shelton tenet in Kerdeston et Tsymelthorp terciam partem j. f. m.
de heredibus Galfridi Saye, que nuper fuit Hugonis Burgelion.

Prior de Walsyngham tenet in Salle quartam partem J.
f. m, de comite

Gloucestrie, pro qua solvit decimas.

A.D. 1428. 593

Henricus Inglose, miles, tenet in Kerdeston et Thymeltiiorp terciam partem

j. f. m. inmediate de Hugone Burgelion, que nuper fuit Willelmi Calthorp.

Thomas, dominus le Roos, tenet in Hacford di. i. m. inmediate de Willelmo

Calthorp, quod nuper fuit domine Roos.

Idem Thomas, dominus le Rr>os, tenet in Qwythwell j . f. m. et di. inmediate de

Rogero Geneye, quod nuper fuit domine le Koos.

Johannes Gamberon tenet in Quythwell di. f. m. inmediate de comite Gloucestrie,

quod nuper fuit Willelmi Quythwell.

Henricus Inglose, miles, tenet in Heverynqlond j. f. m. inmediate de comite

Gloucestrie, quod nuper fuit Rogeri Geneye.

Prior de Monte Gaudii tenet in Heveryngham unum quarterium f. m. pro quo
solvit decimas.

Margareta Dawkyn tenet in eadem quartam partem j. f. m. inmediate de

heredibus Thome de Nafford, que nuper fuit Johannis Baghare.

Margeria Geney tenet in Brandeston tres partes j. f. m. inmediate de heredibus

Roberti Benehale, que nuper fuerunt Thome Geneye, militis.

Eadem Margeria tenet in Swenyngton et Attylbrygge di, f. m. inmediate de

heredibus Johannis Furneux, quod nuper fait Nicholai Maliselee.

Oliverus Groo3, armiger, tenet in Swenyngton quartam partem j. f. m. in eadem

de comite Gloucestrie, que nuper fuit Thome Hyggelee.

Johannes Bee et percenarii sui tenent in Wychyngham Magna di. f. m.

inmediate de heredibus Edmundi Thorp, quod nuper fuit Willelmi Breton.

Nicholaus Wychyngham tenet in Wychyngham di. f. m. inmediate de heredibus

predict i Edmundi, quod nuper fuit Egidii Halle.

Idem Nicholaus tenet in eadem quartam partem j.
f. m. inmediate de comite

Gloucestrie, que nuper fuit predicti Egidii Halle.

Thomas filius Willelmi de Middelton tenet in eadem quartam partem j. f. m.

inmediate de comite Gloucestrie quod nuper fuit Thome Middelton.

Johannes Stratton tenet in Weston et Rynglond et Helmyngham di. f. m.

inmediate de Willelmo, episcopo Norwici, quod nuper fuit Matildis Weston.

Edwardus Hastynge?, miles, tenet in Elsyng j.
f. m. et unum quarterium j. f. m.

inmediate de comite Gloucestrie, que nuper fuerunt Hugonis Hastynges.

Willelmus de Sparham tenet in Spariiam unum quarterium j. f. in. inmediate

de comite Penbrokie, que nuper fuit Alicie de Jervemuth.

Willelmus Berdwell, miles, tenet in Belagiie j. f. m. inmediate de heredibus

Roberti de Tateshale, quod nuper fuit Edmundi Pakenham.

Reginaldus Gray, miles, tenet in Foxlee j. f. m. inmediate de comite Brytannie,

quod nuper fuit comitis Penbrokie.

Walterus Hungerford et Johannes Radclyflf milites, tenent conjunctim in

Byllyngford j. frm. inmediate de rege i.e. quod nuper fuit Johannis Haulee.

194G2 2 P
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Johannes Stratton tenet in Weston, Rynglond et Elmyngham unum quarterium
j. f. m. inmediate de comite Gloucestrie, quod nuper fuit Arnoldi Lyones.

Idem Johannes Stratton tenet in Weston quartam partem j. f. m. inmediate de
Ernaldo Lyouns, que nuper fuit Willelmi Gloces.

Johannes Asger tenet in Weston et Rynglond quartam partem j.
f. m.

inmediate de comite Gloucestrie, que nuper fuit Eicardi Est.

Idem Johannes Asger tenet in Weston, Rynglond et Helmyngham unum
quarterium j. f. m. inmediate de Ernaldo Lyouns, quod nuper fuit Johannis
Weston.

Johannes Stratton tenet in Weston unum quarterium j. f, m. vocati Haldenham
Hall inmediate de predicto Ernaldo, quod nuper fuit Johannis Wroo [Northwroo] .

Thomas de Middelton tenet in eadem unum quarterium j.
f. m. inmediate de

predicto Ernaldo, quod nuper fuit Eustacii Poringlond.

Johannes Folcard et Willelmus Taverham tenent conjunctim in Swenyton unum
quarterium j. f. m. inmediate de Hugone Hastynges, quod nuper fuit Galfridi

Gottes.

Thomas [de] Chaunbre tenet in Sparham j. f. m. inmediate de Thoma, domino de

Morlee, quod nuper fuit Roberti Mautebye.

Dicunt eciam Juratores predicti quod nuUe sunt alie &c.

Hundredum de LAUNDYCH.

Inquisicio capta apud Licham die Lune proximo post festum Sancte Barnabe

apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram Nicholao

Castel, Willelmo Walton, Ricardo Boure et sociis suis collectoribus subsidii

domini regis in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena
Sancti Michaelis ultimo preterita tento coneessi per sacramentum Johannis

Roode, Rogeri Wylkyn, Johannis Overfeld, Johannis Lamkyn, Thome ....
Johannis Cok, Johannis de Lyng, Simonis de Som, Simonis Large, Rogeri Byntre
et Henrici Broune, qui dicunt per sacramentum suum quod omnes persone in ista

inquisicione nominate sunt seisite et possessionate, et eorum quilibet est seisitus et

possessionatus, de terris et tenementis in dominico suo ut de libero tenemento et

tenent seu tenet modo et forma que sequuntur, videlicet quod :
—

Heres comitis Arundellie tenet j. f. m. in manerio de Milham—nichil quia
infra etatem et in custodia domini regis.

Isabella le Straunge, Ricardus le Deneys et Nicholaus de Skernyng tenet di. f. m.
in Longham et Cotes.

Prior de Walsyngham tenet di. f. m. in eisdem villis nichil quia decimabile.

Eogerus Harsyk, chivaler, tenet di. f. m. in Dunham de comite Arundellie.

Thomas Erpyngham, chivaler, tenet di. f. m. in Lucham de Extranio de la

March.

Ricardus Bozoun et tenentes sui tenent ij. f. et di. f. m. in Wyssyngsete de

domino de Ros.
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Heredes Henrici de Segrave et tenentes sui tenent
j.